
 

 

	
ANNO SCOLASTICO 2025-2026 

SERVIZI PRE E POST SCUOLA PRESSO SCUOLA PRIMARIA 
SERVIZI PRE E POST SCUOLA PRESSO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 
SCUOLA PRIMARIA: 
SERVIZIO PRE-SCUOLA: dal lunedì al venerdì 7:30-8:20 TARIFFA 

Frequenza annua € 220,00 
Frequenza annua per ogni figlio oltre al primo € 190,00 
SCUOLA PRIMARIA 
SERVIZIO POST-SCUOLA: dal lunedì al venerdì 16:20-17:30 TARIFFA 

Frequenza annua € 220,00 
Frequenza annua per ogni figlio oltre al primo € 190,00 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO: 
SERVIZIO POST-SCUOLA (studio assistito): martedì e giovedì 13:05-16:20 TARIFFA 

Frequenza annua € 220,00 
Frequenza annua per ogni figlio oltre al primo € 190,00 

 
Il concessionario dei servizi, a cui rivolgersi per qualunque informazione, è Cooperativa Sociale 
LIBERITUTTI, con sede in Torino, Via Lulli 8/7 
 
Referente amministrativo del servizio: Roberta Barile – cell. 340/1128516 
Email: servizinfanzia@coopliberitutti.it 
 
Referente educativo e operativo del servizio: Arianna Girardi – cell. 347/3119286 
 
 
Le iscrizioni potranno essere effettuate dai genitori nel seguente modo: 
 

1) Bonifico in un’unica soluzione, indicando nella causale nome e cognome dell’utente 
intestato a Liberitutti Scs, IBAN: IT13T0200801064000101039565 

2) Invio del Modulo dati fatturazione e dell’Informativa Privacy, debitamente compilati e allegati 
alla presente comunicazione, all’indirizzo mail: servizinfanzia@coopliberitutti.it 

 
È necessario segnalare all’atto dell’iscrizione i ragazzi con bisogni educativi speciali certificati. 
 
Si precisa che: 

• i servizi verranno attivati con un minimo di 10 iscritti per ognuno 
• gli utenti sono tenuti al pagamento della tariffa prevista a favore del concessionario del 

servizio, in un'unica soluzione ed in misura anticipata; 
• le tariffe non sono rimborsabili né frazionabili per periodi di assenza o in conseguenza di 

frequenza ridotta. 
 


